TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTAnO

-
PORTARIA n° 116, de 26 de outubro de 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar RONALDO DE SOUZA PEREIRA,

matrícula n° 370.659-1, do cargo em comissão de Secretário de Gabinete,

código TC COM-04-C, com lotação na Procuradoria Ger ribunal.

Presidente

P u b I I c a d t) D. o. ~

~: ~/-~~:-/~